
                                                                         

 

                                                           Najważniejsze informacje   

                   

                                                                                         Rok szkolny  2025/ 26   

Typ polisy: 185 / 1000853     Składka NNW uczeń   65  zł. 

Składka płatna jednorazowo za cały rok ochrony 

Ubezpieczenie działa całą dobę na całym świecie i obejmuje : 

Uszkodzenie ciała i pomoc powypadkowa  w tym wizyta lekarza w miejscu pobytu Ubezpieczonego, wizyta  pielęgniarki  w miejscu pobytu, transport do placówki itp. 

Uszczerbki powyżej 25% - wypłata 2% SU za 1% uszczerbku 

Dodatkowe świadczenie  1 % SU za uszkodzenie ciała w wyniku nieszczęśliwego wypadku, jeśli zdarzenie  miało miejsce na terenie placówki oświatowej,  podczas wycieczki lub 

wyśjcia organizowanego przez szkołę. 
                       Przykład : SU 52 000 ZŁ = 520 zł za 1 % . Jeśli jest to np.  5 % uszczerbku,  świadczenie = 2 600 zł. Zdarzenie na  terenie  placówki  lub podczas wycieczk i itp. dodatkowe 520 zł 
         

Wypłata świadczenia  bez uszczerbku na zdrowiu nawet jeśli  nieszczęśliwy wypadek  nie spowodował uszkodzenia ciała wymienionego w Tabeli uszczerbkowej 

Koszty leczenia  oraz rehabilitacja 

Pobyt w szpitalu z powodu choroby  od pierwszego dnia hospitalizacji  w tym odpowiedzialność także za choroby psychiatryczne oraz 
zwrot kosztów  zakwaterowania opiekuna prawnego 

Pobyt w szpitalu z powodu NW  od pierwszego dnia hospitalizacji 

Uprawianie sportów  w tym wymienionych w  OWU  sportów walki -  sporty o podwyższonym ryzyku: 

judo, jujitsu, jujitsu 
brazylijskie, karate, taekwondo, zapasy, aikido, tai chi, kung fu, 
capoeira, kendo, iaido, kyudo, signum polonicum, rekonstrukcji walk 

     i bitew historycznych oraz kursów samoobrony, 

Ochrona ubezpieczeniowa obejmuje uprawianie sportów podczas zajęć 

dodatkowych organizowanych w ramach szkolnych klubów sportowych (SKS), 
uczniowskich klubów sportowych (UKS), pozaszkolnych klubów i organizacji 
sportowych, a także podczas udziału w zawodach lub zgrupowaniach 

sportowych, z wyłączeniem zawodowego uprawiania sportu 

Poważne zachorowania -  dwadzieścia  jednostek chorobowych w tym :  w tym borelioza i sepsa 
Pomoc psychologiczna dla Ubezpieczonego i Opiekuna Prawnego 

Koszty korepetycji 

Koszty środków pomocniczych i ortopedycznych  

Śmierć w następstwie  NW 

Wypłata za śmierć w środku lokomocji - świadczenie wypłacane łącznie z klauzulą za śmierć w wyniku wypadku 

Dostosowanie wnętrza mieszkania lub domu po wystąpieniu NNW 

Koszty operacji chirurgicznych w tym usunięcie migdałków 

Koszty operacji plastycznych w wyniku NW 

Ukąszenia, ugryzienia, użądlenia 

Koszty poszukiwania dziecka w przypadku zaginięcia – detektyw, ogłoszenia itp. 

OC w życiu prywatnym – dodatkowa składka 10 zł / Suma Gwarancyjna 25 000 zł  

Dziecko w sieci - pomoc psychologiczno - prawna, medyczna,  przypadki hejtu w sieci itp. infolinia 

 

SZCZEGÓŁY ORAZ SPOSÓB LIKWIDACJI ŚWIADCZEŃ W ZAŁĄCZONYCH  OWU  COMPENSA  OŚWIATA 
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